
Señor(a):  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE  TOLUVIEJO - SUCRE 

E.                        S.                           D. 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA. 
Demandado: CARLOS ALBERTO MARQUEZ LOPEZ.  

Asunto: ADICION A LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO. 
Radicación: 70823408900120170007700 
 
Quien suscribe, KAREN MERCEDES BENITOREBOLLO RICARDO, de condiciones 
civiles reconocidas en el negocio de la referencia e identificada conforme se 
acredita al pie de la correspondiente firma, acudo a su despacho, con el respeto 
en costumbre, con el fin de aportar ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 
CON CORTE 30 DE ABRIL DEL 2023. 
 

  
Total, Adición Intereses Moratorios          PAGARE 063826100001441                                     
$  4.438.965.oo  

 

Total, Adición Intereses Moratorios          PAGARE 4481860000486131                                     
$  1.056.749.oo 

 

Se anexan tablas con las liquidaciones en valores reales a la fecha, los cuales no 
incluyen honorarios.      
 
Con un atento y cordial saludo, 
                       

 



LIQUIDACION  CREDITO   CARLOS ALBERTO MARQUEZ LOPEZ         PAGARE 063826100001441        RAD.70823408900120170007700        JPM-TOLUVIEJO

FECHA ACTUALIZACION: ABRIL 30/2023                                                                                                      

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

16-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 10.778.329,00 0,076% 14 114.536,73 114.537

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 10.778.329,00 0,078% 30 253.143,08 367.680

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 10.778.329,00 0,081% 30 261.913,39 629.593

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 10.778.329,00 0,084% 30 271.082,36 900.676

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 10.778.329,00 0,087% 30 282.776,11 1.183.452

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 10.778.329,00 0,091% 30 295.134,27 1.478.586

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 10.778.329,00 0,097% 30 312.276,24 1.790.862

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 10.778.329,00 0,101% 30 327.026,31 2.117.888

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 10.778.329,00 0,106% 30 342.573,68 2.460.462

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 10.778.329,00 0,114% 30 367.290,02 2.827.752

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 10.778.329,00 0,119% 30 383.236,04 3.210.988

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 10.778.329,00 0,124% 30 401.042,43 3.612.031

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 10.778.329,00 0,127% 30 409.812,74 4.021.843

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 10.778.329,00 0,129% 30 417.121,33 4.438.965

0,00% 0,00% 10.778.329,00 0,000% 0,00 4.438.965

0,00% 0,00% 10.778.329,00 0,000% 0,00 4.438.965

0,00% 0,00% 10.778.329,00 0,000% 0,00 4.438.965

0,00% 0,00% 10.778.329,00 0,000% 0,00 4.438.965

0,00% 0,00% 10.778.329,00 0,000% 0,00 4.438.965

0,00% 0,00% 10.778.329,00 0,000% 0,00 4.438.965

0,00% 0,00% 10.778.329,00 0,000% 0,00 4.438.965

0,00% 0,00% 10.778.329,00 0,000% 0,00 4.438.965

0,00% 0,00% 10.778.329,00 0,000% 0,00 4.438.965

0,00% 0,00% 10.778.329,00 0,000% 0,00 4.438.965

0,00% 0,00% 10.778.329,00 0,000% 0,00 4.438.965

0,00% 0,00% 10.778.329,00 0,000% 0,00 4.438.965

0,00% 0,00% 10.778.329,00 0,000% 0,00 4.438.965

0,00% 0,00% 10.778.329,00 0,000% 0,00 4.438.965

0,00% 0,00% 10.778.329,00 0,000% 0,00 4.438.965

0,00% 0,00% 10.778.329,00 0,000% 0,00 4.438.965

0,00% 0,00% 10.778.329,00 0,000% 0,00 4.438.965

0,00% 0,00% 10.778.329,00 0,000% 0,00 4.438.965

0,00% 0,00% 10.778.329,00 0,000% 0,00 4.438.965

0,00% 0,00% 10.778.329,00 0,000% 0,00 4.438.965

0,00% 0,00% 10.778.329,00 0,000% 0,00 4.438.965

0,00% 0,00% 10.778.329,00 0,000% 0,00 4.438.965

0,00% 0,00% 10.778.329,00 0,000% 0,00 4.438.965

0,00% 0,00% 10.778.329,00 0,000% 0,00 4.438.965

0,00% 0,00% 10.778.329,00 0,000% 0,00 4.438.965

0,00% 0,00% 10.778.329,00 0,000% 0,00 4.438.965

0,00% 0,00% 10.778.329,00 0,000% 0,00 4.438.965

0,00% 0,00% 10.778.329,00 0,000% 0,00 4.438.965

0,00% 0,00% 10.778.329,00 0,000% 0,00 4.438.965

0,00% 0,00% 10.778.329,00 0,000% 0,00 4.438.965

0,00% 0,00% 10.778.329,00 0,000% 0,00 4.438.965

0,00% 0,00% 10.778.329,00 0,000% 0,00 4.438.965

0,00% 0,00% 10.778.329,00 0,000% 0,00 4.438.965

0,00% 0,00% 10.778.329,00 0,000% 0,00 4.438.965

0,00% 0,00% 10.778.329,00 0,000% 0,00 4.438.965

10.778.329

0

0

4.438.965

TOTAL CREDITO  15.217.294          

TOTAL ADICION DEL CREDITO  4.438.965            

INTERESES
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LIQUIDACION  CREDITO   CARLOS ALBERTO MARQUEZ LOPEZ         PAGARE 4481860000486131        RAD.70823408900120170007700        JPM-TOLUVIEJO

FECHA ACTUALIZACION: ABRIL 30/2023                                                                                                      

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

16-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2.565.910,00 0,076% 14 27.266,84 27.267

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2.565.910,00 0,078% 30 60.263,74 87.531  

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2.565.910,00 0,081% 30 62.351,61 149.882

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2.565.910,00 0,084% 30 64.534,39 214.417

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2.565.910,00 0,087% 30 67.318,23 281.735

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2.565.910,00 0,091% 30 70.260,24 351.995

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2.565.910,00 0,097% 30 74.341,09 426.336

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2.565.910,00 0,101% 30 77.852,52 504.189

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2.565.910,00 0,106% 30 81.553,76 585.742

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 2.565.910,00 0,114% 30 87.437,78 673.180

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 2.565.910,00 0,119% 30 91.233,92 764.414

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 2.565.910,00 0,124% 30 95.472,94 859.887

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 2.565.910,00 0,127% 30 97.560,82 957.448

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 2.565.910,00 0,129% 30 99.300,72 1.056.749

0,00% 0,00% 2.565.910,00 0,000% 0,00 1.056.749

0,00% 0,00% 2.565.910,00 0,000% 0,00 1.056.749

0,00% 0,00% 2.565.910,00 0,000% 0,00 1.056.749

0,00% 0,00% 2.565.910,00 0,000% 0,00 1.056.749

0,00% 0,00% 2.565.910,00 0,000% 0,00 1.056.749

0,00% 0,00% 2.565.910,00 0,000% 0,00 1.056.749

0,00% 0,00% 2.565.910,00 0,000% 0,00 1.056.749

0,00% 0,00% 2.565.910,00 0,000% 0,00 1.056.749

0,00% 0,00% 2.565.910,00 0,000% 0,00 1.056.749

0,00% 0,00% 2.565.910,00 0,000% 0,00 1.056.749

0,00% 0,00% 2.565.910,00 0,000% 0,00 1.056.749

0,00% 0,00% 2.565.910,00 0,000% 0,00 1.056.749

0,00% 0,00% 2.565.910,00 0,000% 0,00 1.056.749

0,00% 0,00% 2.565.910,00 0,000% 0,00 1.056.749

0,00% 0,00% 2.565.910,00 0,000% 0,00 1.056.749

0,00% 0,00% 2.565.910,00 0,000% 0,00 1.056.749

0,00% 0,00% 2.565.910,00 0,000% 0,00 1.056.749

0,00% 0,00% 2.565.910,00 0,000% 0,00 1.056.749

0,00% 0,00% 2.565.910,00 0,000% 0,00 1.056.749

0,00% 0,00% 2.565.910,00 0,000% 0,00 1.056.749

0,00% 0,00% 2.565.910,00 0,000% 0,00 1.056.749

0,00% 0,00% 2.565.910,00 0,000% 0,00 1.056.749

0,00% 0,00% 2.565.910,00 0,000% 0,00 1.056.749

0,00% 0,00% 2.565.910,00 0,000% 0,00 1.056.749

0,00% 0,00% 2.565.910,00 0,000% 0,00 1.056.749

0,00% 0,00% 2.565.910,00 0,000% 0,00 1.056.749

0,00% 0,00% 2.565.910,00 0,000% 0,00 1.056.749

0,00% 0,00% 2.565.910,00 0,000% 0,00 1.056.749

0,00% 0,00% 2.565.910,00 0,000% 0,00 1.056.749

0,00% 0,00% 2.565.910,00 0,000% 0,00 1.056.749

0,00% 0,00% 2.565.910,00 0,000% 0,00 1.056.749

0,00% 0,00% 2.565.910,00 0,000% 0,00 1.056.749

0,00% 0,00% 2.565.910,00 0,000% 0,00 1.056.749

0,00% 0,00% 2.565.910,00 0,000% 0,00 1.056.749

0,00% 0,00% 2.565.910,00 0,000% 0,00 1.056.749

2.565.910

0

0

1.056.749

TOTAL CREDITO  3.622.659            

TOTAL ADICION DEL CREDITO  1.056.749            
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